                                                                                                        Bielsko-Biała, 13 lutego 2025r.   
SSz.B-B.41.01.2025.AG                     
MIEJSKA LICEALIADA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
KOMUNIKAT  ROZGRYWEK PIŁKI  SIATKOWEJ

DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
rok szkolny  2024/2025
                    DZIEWCZĘTA 

Grupa I
	data
	godzina
	miejsce: ZSE,EiM                 22.01.2025r. /środa/
	wynik

	22.01.2025r.
	godz.   9.00
	ZSE,EiM  –  II LO im. A. Asnyka  
	0:2

	/środa/
	godz. 10.00
	ZSC Kształcenia Rolniczego  –  IV LO im. K.E.N.
	0:2

	
	godz. 11.00
	ZSE,EiM  –  IV LO im. K.E.N.
	0:2


	data
	godzina
	miejsce: sala II LO im. A. Asnyka,       24.01.2025r. /piątek/
	wynik

	24.01.2025r. 
	godz.   9.30
	II LO im. A. Asnyka  –  IV LO im. K.E.N.
	2:0

	/piątek/
	godz. 10.30
	ZSE,EiM  –  ZSC Kształcenia Rolniczego  
	2:1

	
	godz. 11.30
	II LO im. A. Asnyka  –  ZSC Kształcenia Rolniczego  
	2:0


	1.
	II LO im. A. Asnyka  
	3
	6
	6:0

	2.
	IV LO im. K.E.N.
	3
	4
	4:2

	3.
	ZSE,EiM  
	3
	2
	2:5

	4.
	ZSC Kształcenia Rolniczego  
	3
	0
	1:6


Grupa II

	data
	godzina
	miejsce: sala,     ZS T i H   23.01.2025r. /czwartek/
	wynik

	23.01.2025r.
	godz.   9.30
	ZS T i H   –   ZS Ekonomicznych  
	0:2

	/czwartek/
	godz. 10.30
	ZS Ekonomicznych  –   ZS im. J. Tuwima   
	2:1

	
	godz. 11.30
	ZS T i H   –   ZS im. J. Tuwima   
	0:2


	1.
	ZS Ekonomicznych  
	2
	4
	4:1

	2.
	ZS im. J. Tuwima   
	2
	2
	3:2

	3.
	ZS T i H   
	2
	0
	0:4


Grupa III
	data
	godzina
	miejsce:  sala I LO im. M. Kopernika    24.01.2025r. /piątek/
	wynik

	24.01.2025r.
	godz.   9.30
	I LO im. M. Kopernika  –  B S Przemysłowa  
	2:0

	/piątek/
	godz. 10.30
	Tech. im. S. Sosabowskiego –  B S Przemysłowa  
	0:2

	
	godz. 11.30
	I LO im. M. Kopernika  –  Tech. im. S. Sosabowskiego
	2:0


	1.
	I LO im. M. Kopernika  
	2
	4
	4:0

	2.
	B S Przemysłowa  
	2
	2
	2:2

	3.
	Tech. im. S. Sosabowskiego
	2
	0
	0:4


Grupa IV
	data
	godzina
	miejsce: sala  sala  V LO,     15.01.2025r /środa/ uwaga zmiana
	wynik

	15.01.2025r
	godz.   9.30
	V Liceum Ogólnokształcące –  LO ZCBM  
	2:0

	/środa/
	godz. 10.30
	VIII LO  –   III LO im. S. Żeromskiego  
	0:2

	
	godz. 11.30
	V Liceum Ogólnokształcące –  VIII LO     
	2:0


	data
	godzina
	miejsce: sala  V LO,         22.01.2025r/środa/
	wynik

	22.01.2025r
	godz.   9.30
	V Liceum Ogólnokształcące –  III LO im. S. Żeromskiego  
	0:2

	/środa/
	godz. 10.30
	LO ZCBM  –  VIII LO      
	2:1

	
	godz. 11.30
	LO ZCBM  –  III LO im. S. Żeromskiego  
	0:2


	1.
	III LO im. S. Żeromskiego  
	3
	6
	6:0

	2.
	V Liceum Ogólnokształcące
	3
	4
	4:2

	3.
	LO ZCBM  
	3
	2
	2:5

	4.
	VIII LO      
	3
	0
	1:6


II etap rozgrywek - 
	mecz nr 1
	1 m gr. I  - 2 m gr. II
	II LO im. A. Asnyka  –  ZS im. J. Tuwima   2:0
	6.02. /czwartek/,    sala V LO,

godz.9.30
	
	
	

	mecz nr 2
	1 m gr. II - 2 m gr. I
	ZS Ekonomicznych  –   IV LO im. K.E.N.
2:1
	4.02. /wtorek/,    sala ul. Lajkonika,

stara sala Tuwima,      godz.9.30
	
	
	

	mecz nr 3
	1 m gr. III - 2 m gr. IV
	I LO im. M. Kopernika    –  V LO

	6.02. /czwartek/,     sala V LO, 

godz. 10.30
	
	
	

	mecz nr 4
	1 m gr. IV - 2 m gr. III
	III LO im. S. Żeromskiego–BS Przemysłowa  2:0
	4.02. /wtorek/,    sala ul. Lajkonika,

stara sala Tuwima,      godz.10.30
	
	
	


           III etap rozgrywek
	
	II LO im. A. Asnyka  –   I LO im. M. Kopernika    1:2
	6.02. /czwartek/,   sala V LO, 
godz. 11.30
	

	
	III LO im. S. Żeromskiego – ZS Ekonomicznych  2:0
	4.02. /wtorek/,    sala ul. Lajkonika,

stara sala Tuwima,      godz.11.30
	


Turniej finałowy:      13.02.2025r. /czwartek/  - sala SP nr 36,  

 godz. 8.30  losowanie, mecz 1 i 3 gra gospodarz zawodów
	godz.   9.00
	I LO im. M. Kopernika    –     III LO im. S. Żeromskiego
	0:2

	godz. 10.00
	VI LO    –      III LO im. S. Żeromskiego
	2:0

	godz. 11.00
	VI LO     –    I LO im. M. Kopernika    
	2:0


	1.
	VI LO    
	2
	4
	4:0

	2.
	III LO im. S. Żeromskiego
	2
	2
	2:2

	3.
	I LO im. M. Kopernika    
	2
	0
	0:2


Rejony: 6.03.2025r. /czwartek/    Bielsko-Biała
   KLASYFIKACJA KOŃCOWA ROZGRYWEK 
	1.
	VI LO    

	2.
	III LO im. S. Żeromskiego

	3.
	I LO im. M. Kopernika    

	4-5.
	II LO im. A. Asnyka  

	
	ZS Ekonomicznych  

	6-9
	ZS im. J. Tuwima   

	
	V LO

	
	IV LO im. K.E.N.

	
	B S Przemysłowa  

	10-13.
	Tech. im. S. Sosabowskiego

	
	ZSE,EiM  

	
	ZS T i H   

	
	LO ZCBM  

	14-15
	ZSC Kształcenia Rolniczego  

	
	VIII LO      


    CHŁOPCY
Grupa I
	data
	godzina
	miejsce: sala ZS Budowlanych,        29.01.2024r. /środa/
	wynik

	29.01.2025r.
	godz.  11.00
	I LO im. M. Kopernika  –  ZS T i H  
	2:1

	/środa/
	
	
	


	1.
	I LO im. M. Kopernika  
	1
	2
	2:1

	2.
	ZS T i H  
	1
	0
	1:2


Grupa II
	data
	godzina
	miejsce: sala II LO im. A. Asnyka,      29.01.2025r. /środa/
	wynik

	29.01.2025r.
	godz.  9.00
	II LO im. A. Asnyka  –  BS Przemysłowa
	2:0

	/środa/
	godz. 10.00
	BS Przemysłowa    –    VIII LO  
	2:0

	
	godz.11.00
	II LO im. A. Asnyka   –  VIII LO  
	2:0


	1.
	II LO im. A. Asnyka  
	2
	4
	4:0

	2.
	BS Przemysłowa    
	2
	2
	2:2

	3.
	VIII LO  
	2
	0
	0:4


Grupa III
	data
	godzina
	miejsce: sala ZS Budowlanych,        29.01.2024r. /środa/
	wynik

	29.01.2024r.
	godz. 10.00
	V LO  –  ZS Ekonomicznych
	2:0

	/środa/
	
	
	


	1.
	  V LO  
	1
	2
	2:0

	2.
	ZS Ekonomicznych
	1
	0
	0:2


Grupa IV
	data
	godzina
	miejsce: sala ZS Budowlanych,        29.01.2024r. /środa/
	wynik

	29.01.2024r.
	godz.  9.00
	ZS Budowlanych   –  LO Z C.B.M.  
	2:0

	/środa/
	
	
	


	1.
	ZS Budowlanych   
	1
	2
	2:0

	2.
	LO Z C.B.M.  
	1
	0
	0:2


Grupa V
	data
	godzina
	miejsce: sala ZSSiO,            28.01.2025r. /wtorek/
	wynik

	28.01.2025r.
	 godz.  8.30
	ZSSiO  –  III LO im. S. Żeromskiego  
	2:1

	/wtorek/
	godz.  9.30
	III LO im. S. Żeromskiego  –  TZDZ
	2:0

	
	godz. 10.30
	ZSSiO  –  TZDZ
	2:0


	1.
	ZSSiO
	2
	4
	4:1

	2.
	III LO im. S. Żeromskiego  
	2
	2
	3:2

	3.
	TZDZ
	2
	0
	0:4


Grupa VI
	data
	godzina
	miejsce: sala  ZSEEiM,                 30.01.2025r. /czwartek/
	wynik

	30.01.2025r. 
	godz.   9.30
	ZSEEiM   –  ZSCK Rolniczego  
	2:0

	/czwartek/
	godz. 10.30
	IV LO im. K.E.N.  –  ZSCK Rolniczego  
	2:0

	
	godz. 11.30
	ZSEEiM  –  IV LO im. K.E.N.  
	2:0


	1.
	ZSEEiM
	2
	4
	4:0
	

	2.
	IV LO im. K.E.N.  
	2
	2
	2:2
	

	3.
	ZSCK Rolniczego  
	2
	0
	0:4
	


II etap rozgrywek
	mecz nr 1
	I LO im. M. Kopernika
-

BS Przemysłowa
2:0

	10.02.2025r. /poniedziałek/
sala ZSB, godz. 10.00
	
	

	mecz nr 2
	II LO im. A. Asnyka
-

ZS T i H
2:0

	12.02.2025r./środa/

sala ZSSiO, godz. 10.00
	
	

	mecz nr 3
	V LO
-

LO Z C.B.M.
2:0

	11.02.2025r./wtorek/     sala ZSE,EiM, godz. 10.30
	
	

	mecz nr 4
	ZS Budowlanych
-

ZS Ekonomicznych
2:0
	10.02.2025r. /poniedziałek/
sala ZSB,  godz. 9.00
	
	

	mecz nr 5
	ZSSiO
-

IV LO im. K.E.N.
2:0

	12.02.2025r./środa/

sala ZSSiO, godz. 9.00
	
	

	mecz nr 6
	ZSEEiM
-

III LO im. S. Żeromskiego
2:0

	sala ZSE,EiM, godz. 9.30 11.02.2025r./wtorek/
	
	


III etap rozgrywek
	zw. m 1  -  zw. m 4  
	I LO -  ZSB
2:0
	
	10.02.2025r. /poniedziałek/  
sala ZSB, godz. 11.00
	
	

	zw. m 2  -  zw. m 5  
	ZSSiO     -    II LO im. A. Asnyka
2:0
	
	12.02.2025r./środa/

sala ZSSiO, godz. 11.00
	
	

	zw. m 3  -  zw. m 6  
	ZSEEiM      -    V LO
2:0
	
	11.02.2025r./wtorek/                sala ZSE,EiM, godz. 11.30
	
	


FINAŁ: 5 marca /środa/ 2025r. sala ZSE,EiM, 
               godz. 9.00 - losowanie, 9.30 - zawody
	
	ZSEEiM   -  ZSSiO
	1:2

	
	ZSSiO  -  I LO im. M. Kopernika  
	2:1

	
	ZSEEiM   -  I LO im. M. Kopernika  
	2:1


	1.
	ZSSiO
	2
	4
	4:2

	2.
	ZSEEiM
	2
	2
	3:3

	3.
	I LO im. M. Kopernika  
	2
	0
	2:4


Rejony: 10.03.2025r.  /poniedziałek/   Czechowice-Dziedzice
   KLASYFIKACJA KOŃCOWA ROZGRYWEK 

	1.
	ZSSiO

	2.
	ZSEEiM

	3.
	I LO im. M. Kopernika  

	4-6
	V LO

	
	ZSB

	
	II LO im. A. Asnyka

	7-12.
	BS Przemysłowa    

	
	ZS Ekonomicznych

	
	LO Z C.B.M.  

	
	III LO im. S. Żeromskiego

	
	IV LO im. K.E.N.

	
	ZS T i H

	13-15.
	VIII LO  

	
	TZDZ

	
	ZSCK Rolniczego  


                                                                            SPORT SZKOLNY BIELSKO-BIAŁA
                                                                                                         Andrzej Gajecki
